UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-STNMT

Bắc Giang, ngày         tháng 6 năm 2022

 QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Hồ sơ mời thầu gói thầu số 07:

Tư vấn quản lý dự án Thuộc dự án: Nâng cao năng lực

quan trắc môi trường tự động trên địa bàn  tỉnh Bắc Giang

 Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

 Căn cứ Quyết định 1263/QĐ-UBND ngày 31/12/2020 của Ủy ban Nhân

dân tỉnh Bắc Giang phê duyệt chủ trương đầu tư dự án: Nâng cao năng lực

quan trắc môi trường tự động trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 2255/QĐ-UBND ngày 08/11/2021 của Chủ tịch

UBND tỉnh Bắc Giang Về việc phê duyệt Báo cáo nghiên cứu khả thi ĐTXD dự

án: Nâng cao năng lực quan trắc môi trường tự động trên địa bàn tỉnh Bắc

Giang;

Căn cứ Quyết định số 641/QĐ-UBND ngày 25/04/2022 của UBND tỉnh

Bắc Giang phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu dự án Nâng cao

năng lực quan trắc môi trường tự động trên địa bàn tỉnh;

Xét đề nghị của Nhà thầu tư vấn Lập Hồ sơ mời thầu tại Tờ trình số

2006/2022/TTr-BX ngày 20/6/2022; Nhà thầu Tư vấn thẩm định Hồ sơ mời thầu

tại Báo cáo thẩm định số 615/BC-KMN ngày 23/6/2022,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Phê duyệt Hồ sơ mời thầu gói thầu số 07: Tư vấn quản lý dự án,

thuộc dự án: Nâng cao năng lực quan trắc môi trường tự động trên địa bàn tỉnh

Bắc Giang.  (Có nội dung Hồ sơ mời thầu kèm theo)

 Điều 2: Các nhà thầu tư vấn đấu thầu, phòng Kế hoạch tài chính, Chi cục

Bảo vệ môi trường tổ chức thực hiện theo đúng quy định pháp luật hiện hành.

Trung tâm Lưu trữ và Phát triển quỹ đất có trách nhiệm đăng tải Quyết định này

rộng rãi trên website của Sở và trên website muasamcong.mpi.gov.vn.

 Điều 3. Thủ trưởng các phòng, đơn vị: Văn phòng Sở, Kế hoạch Tài

chính, Chi cục Bảo vệ môi trường, Trung tâm Lưu trữ và Phát triển quỹ đất và

các tổ chức, cá nhân có liên quan căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- LĐS;

- Lưu: VT, Hồ sơ (06 bản).

GIÁM ĐỐC

Bùi Quang Huy

		huybq_stnmt@bacgiang.gov.vn
	2022-06-27T14:11:12+0700

		2022-06-27T14:24:23+0700

		2022-06-27T14:25:00+0700

		so_tnmt_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-06-27T14:25:18+0700